Raiffeisenlandesbank

Oberosterreich

Der IFRS-Halbjahreskonzernabschluss' 2025 der RLB OO -
Eckdaten

Bilanzsumme
Einlagen (Kundenverbindlichkeiten)
Finanzierungen (Kundenforderungen)

Eigenmittelquote (konsolidiert)?

Harte Kernkapitalquote
(CET1-Quote, konsolidiert)?

Betriebsergebnis
Periodeniiberschuss vor Steuern
Periodeniiberschuss nach Steuern

Gesamtes Periodenergebnis

1

2

30.06.2025
48,6 Mrd.
13,8 Mrd.
25,5 Mrd.

20,3 %
18,5 %

1. HJ 2025

267,2 Mio.

273,1 Mio.

229,7 Mio.

380,6 Mio.

31.12.2024
49,3 Mrd.
14,6 Mrd.
25,5 Mrd.

19,6 %
17,7 %

1. HJ 2024
347,7 Mio.

295,9 Mio.

256,9 Mio.

251,5 Mio.

Veranderung
-1,4 %
-5,4 %
+0,1 %

+0,7 %punkte

+0,8 %punkte

-23,1 %
7,7 %

-10,6 %

+51,3 %

Der Konzernzwischenabschluss per 30.06.2025 umfasst die Raiffeisenlandesbank OO sowie
) 155 vollkonsolidierte Konzerngesellschaften und
o 13 Unternehmen, die mittels Equity-Methode bericksichtigt wurden.
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